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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etui na próbki perfum. 

Dotychczas próbki były prezentowane w różnych pudełkach i zasobnikach. 

Etui na próbki perfum posiada oryginalne ornamenty na zewnętrznej powierzchni i na fiolkach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na fotografiach, na których fig. 1 przedstawia widok 

zamkniętego etui w odmianie pierwszej, fig. 2 - widok otwartego etui w odmianie pierwszej, fig. 3 -

widok zamkniętego etui w odmianie drugiej, a fig. 4 - widok otwartego etui w odmianie drugiej. 

Cechy istotne etui na próbki perfum to charakterystyczne wzory na zewnętrznej powierzchni  

i na próbkach perfum. 

Etui na próbki perfum ma postać złożonej okładki z zamkiem błyskawicznym umieszczonym na 

obwodzie. Na zewnętrznej powierzchni po lewej stronie znajduje się łukowate przeszycie, a w dolnym 

prawym rogu wytłoczony znak składający się z litery L, obok której mieści się element graficzny  

w postaci niedomkniętego okręgu, z odchodzącą na zewnętrz w kierunku litery L fantazyjnie zakręco-

ną linią. Pomiędzy literą L a niedomkniętym okręgiem znajduje się rysunek koła. Poniżej wytłoczony 

jest napis LOU PRE zapisany charakterystyczną czcionką, w którym literę „o” tworzy element graficz-

ny w postaci niedomkniętego okręgu z odchodzącą na zewnątrz fantazyjnie zakręconą linią. Pomiędzy 

słowami LOU i PRE znajduje się rysunek koła. 

W odmianie pierwszej po rozłożeniu etui posiada po obu stronach po dwa rzędy fiolek umiesz-

czone w pętlach przymocowanych do okładki. W odmianie drugiej etui posiada po jednej stronie dwa 

rzędy fiolek. Fiolki umieszczone są w pętlach wykonanych z taśmy elastycznego materiału. W odmia-

nie pierwszej etui posiada na grzbiecie klips umożliwiający umieszczenie w nim dziurkowanych pła-

skich przedmiotów, takich jak foldery obwoluty, kartki papieru. Fiolki posiadają różnokolorowe bande-

role, na których umieszczone są oznaczenia w postaci litery L, obok której mieści się element graficz-

ny w postaci niedomkniętego okręgu, z odchodzącą na zewnątrz w kierunku litery L fantazyjnie zakrę-

coną linią. Pomiędzy literą L a niedomkniętym okręgiem znajduje się rysunek koła. Poniżej tego znaku 

umieszczone są oznaczenia identyfikujące. 
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Ilustracja wzoru 
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